Henricus van der Rijt filius naturalis domini quondam Rodolphi de Eijndoven presbitri maritus et tutor legitimus Luijtgardis sue uxoris filie (dg: quondam) Bruijstini van den Nuwenhuze sextam partem (dg: p) ad se spectantem in pecia pascue dicte groeze dicta die Beendonc (dg: sita p) sita in parochia de Doerne inter hereditatem quondam Amelii van den Nuwenhuze ex uno et inter hereditatem conventus de Bijnderen (dg: .. et quam sexta) scilicet illam sextam partem que sita est circa medium dicte pecie pascue ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Henrici Dekens (dg: soen) promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Goeswinus et Jorden datum supra.

BP 1182 p 257r 06 ma 29-11-1400.

Jkvr Yda dvw Everardus van Onstaden droeg over aan Lambertus zv Henricus

---

<sup>4</sup> Zie ← BP 1177 f 292v 01 wo 04-04-1386, verkoop van het huis.

van den Arennest alle goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van haar ouders.

Domicella Yda filia quondam Everardi de Onstaden cum tutore omnia bona (dg: sibi) mobilia et immobilia hereditaria et parata sibi de morte quondam parentum dicte domicelle successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Lamberto filio Henrici van den Arennest promittens (dg: super) cum #tutore# 'omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. (dg: testes) Goeswinus et Jorden datum in (dg: p) vigilia Andre'.

BP 1182 p 257r 07 ma 29-11-1400.

Vooroemde Lambertus zv Henricus van den Arennest beloofde aan vooroemde jkvr Yda dvw Everardus van Onstaden een lijfrente van 26 pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit (1) vooroemde goederen, (2) alle goederen die aan Hilla, ev vooroemde Lambertus en dvw vooroemde Everardus, gekomen waren na overlijden van haar ouders.

(dg: La) Dictus Lambertus promisit super (dg: omnia habita et habenda) se daturum (dg: et) #et# soluturum dicte domicelle Yde annuam et vitalem pensionem XXVI librarum monete anno quolibet ad vitam dicte Yde et non ultra (dg: Remigii) nativitatis Johannis {liggende streep om rest van de regel, die ongebruikt is, door te halen} de et ex predictis bonis omnibus (dg: atque) atque de et ex omnibus (dg: aliis) bonis (dg: dicti Lamberti sinl habitis et habendis quoq quocumque locorum consistentibus sive sitis et cum mortua fuerit dicte) Hille (dg: filie) #uxori# dicti Lamberti filie dicti quondam Everardi de morte quondam parentum eiusdem Hille successione advolutis quocumque locorum consistentibus sive sitis et cum mortua fuerit. Testes datum supra.

BP 1182 p 257r 08 ma 29-11-1400.

Gerisius zvw Willelmus zvw Gerisius gnd Collen van Herpen droeg over aan Elizabeth, wv vooroemde Willelmus en dv Henricus van Diegeden van Loen, voor de duur van haar leven, de helft in een b-erfpacht van 8 malder rogge, maat van Herpen, welke pacht van 8 malder Marcellius Bastart nzvw hr Marcellius investiet van de kerk van Herpen beloofd had aan wijlen vooroemde Willelmus, in Den Bosch te te leveren, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Petrus-Stoel, gaande uit een hoeve in Herpen.

Gerisius filius quondam Willelmi (dg: de Herpen) #filii quondam Gerisii dicti Collen de Herpen# medietatem ad se spectantem in hereditaria paccione octo maldrorum siliginis mesure de Herpen quam paccionem octo maldrorum siliginis dicte mesure Marcellius Bastart filius naturalis quondam domini Marcellii investiti olim ecclesie de Herpen promisit se daturum et soluturum dicto quondam Willelmo hereditarie mediatim Domini et mediatim (dg: Johannis) Petri ad cathedram #et in Busco tradendam# ex quodam manso sito in parochia de Herpen atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis prout in litteris legitime supportavit Elizabeth relicte dicti quondam Willelmi [filie] (dg: quondam) Henrici de Diegeden de Loen cum litteris et jure ab eadem Elizabeth quoad vixerit et non ultra possidendam promittens super omnia [ratam] servare et cum dicta Elizabeth mortua fuerit etc extunc dicta medietas ad primodictum Gerisium revertetur. Testes (dg: da) Jorden et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 257r 09 ma 29-11-1400.

Vooroemde Gerisius zvw Willelmus zvw Gerisius gnd Collen van Herpen beloofde aan Elizabeth, wv vooroemde Willelmus en dv Henricus van Diegeden van Loen, een lijfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, en 5 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, gaande uit al zijn goederen.

Dictus Gerisius promisit super omnia habita et habenda se daturum et soluturum dicte Elizabeth vitalem' duorum 'sexoriorum siliginis mensure [de] Busco et quinque novorum (dg: gulden) Gelre gulden seu valorem anno quolibet ad vitam dicte Elizabeth et non ultra #nativitatis .....# ex omnibus et singulis bonis dicti Gerisii habitis et habendis quocumque sitis et cum dicta Elizabeth mortua etc. Testes datum supra.

BP 1182 p 257r 10 wo 01-12-1400.

Johannes die Yoede zv Petrus enerzijds en Johannes van Gestel zvw ~~Willelmus~~ anderzijds. Johannes die Yoede toonde zich bereid te voldoen aan Johannes van Gestel 800 Stramprooise gulden, die aan Johannes van Gestel resteren van 1000 Stramprooise gulden, die Johannes die Yoede beloofd had aan Johannes van Gestel en diens vrouw Guedeldis dv Johannes die Yoede, als huwelijksgift. Te voldoen aan erfgoederen en erfrenten, zoals schepenen in Den Bosch die voldoende achten. Opgesteld in Den Bosch, voor het raadhuis, onder de trap daarvan, in aanwezigheid van ~~Johannes~~ Berwout, .....  
....., Johannes van Keent, Godefridus van Brecht, Godefridus die Bijе, Petrus die Yoede en meer anderen.